

نامه

مردم

ازگان مرکزی غرب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۰۹
پخش ۲۳ فروردین ماه ۱۳۵۹ - تک شماره ۱۵ ریال

تشکیل ((جبهه متحد)) خلق ضرورت مبرم حیاتی است

لرد با دشمن مشترک - آمریکای چایکنار - زیر رهبری رفیع و آشتی‌طلب آمر خنثی، رهبر انقلاب ایران بیخ شوم است. ضرورت مبرم روز است. تاکنته پیدا است که مقامات ستول سلطنتی در اجرای رهنمود امام و در اجرای دستورالعمل شورای انقلاب به نظر باید از بیان هر سخن و انجام هر عملی که بشکلی از اشغال، گروه‌ها و بقیه در صحنه ه

کیتت مرکزی حزب توده ایران در اعلامیه روز ۲۰ فروردین، که بلافاصله پراکنده و تبلیغ و رایج سیاسی آمریکا با ایران و همزمان با بیانه شورای انقلاب انتشار یافت، اعلام داشت که: باید تمام مشاغل و تمام و تمام اختلافات مسلکی و عقیدتی و سیاسی موجود بین گروه‌ها، سازمانها و احزاب کنار گذاشته شود و همه مردم ایران، همه نیروها و هیات انقلابی ایران، در جبهه متحد

شورای انقلاب خطاب به جناحی سیاسی پدید آمده است که: مصالح گروهی و اختلافات کوچک و بزرگ را فراموش کنند و توجه داشته باشند که هر حرکتی ناشی از خودخواهی و گروه‌گرایی، ممکن است منوط یکپارچه مردم را دچار تشتت و سرگردانی کند و این لاجرم - سازمانها و احزاب و فرعی آینه ما از آن اغراض نخواهد کرد.

از هر چیز باید دید که از هر سخن، هر نوشته و هر عملی که پنوی از انحاء حرکت نفاق و تفرقه باشد، جدا خودداری گردد. این رهنمود امام را باید قویاً اجرا کرد: هر ملت شریف ایران است که در هر مسکنی و یا هر گروهی هستند از اختلاف و نفاق و کینه شکنی برای یکدیگر دست بردارند.

در شرایط فوق‌العاده حاکمیت کوری، که آمریکای چایکنار تمام قدرت اهریمن خود را برای شکست انقلاب ایران یکبار گرفته، احیاء و کین وحدت یکپارچه خلق و جبهه لرد سرلشت‌ساز با امپریالیسم آمریکا و برای شکست او، ضرورت مبرم روز است.

برای تحقق این ضرورت، تبیل

در ۸ صفحه امروز:

پیوند انقلاب ایران و انقلاب فلسطین ناگسستی است

لقبنامه‌های کنفرانس صلح دهلی نود باره منطقه خلیج فارس و مبارزه خلق فلسطین

خلق آل سالوادور دلیرانه و متحد برای استقلال و آزادی خود می‌روند

اعتیاد را باید از ریشه کند

پاکسازی فوری در همه سطوح ضرورت تحکیم جبهه مبارزه علیه امپریالیسم امریکاست

کمونیست‌ها و سایر نیروهای مترقی از انقلاب ایران در برابر توطئه‌های امپریالیسم امریکا حمایت می‌کنند

ازگان کمیته مرکزی حزب سوسیالیست متحد جمهوری دموکراتیک آلمان توسط امپریالیسم امریکا را علیه انقلاب ایران محکوم می‌کند

کارتر، رهبری ایران را مورد حملات بی‌شمارانه قرار داد

پیام به آمریکا شمر از زانه (اصفهان)

اعلامیه سازمان جوانان حزب دمکرات کردستان

حزب کمونیست فرانسه اقدامات ضد انقلابی امریکا علیه ایران را قبیح می‌کند

هراسم روز جهانی تئاتر در تهران

اعلامیه سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان

توطئه‌های امپریالیسم امریکایی و اعمال آن را در خوزستان با مبارزه متحد عقیم گذاریم

۲۱ فروردین ۱۳۵۹ کشته و بیش از ۲۰ نفر زخمی، از جمله این خرابکارها هستند. در کنار این خرابکارها و افسادها، که مستقیماً توسط عوامل ضد انقلابی وابسته به پهلوی عراق صورت گرفته است، تظاهرات مختلفی در خوزستان واز جمله در آبادان و اهواز صورت گرفته، که مناسبتاً به برگزاری هائس انجامیده است. در ایجاد این درگیریها و تحریکات دست‌عوامل ضد انقلاب بشرد مافوق‌انسانی بوجود دیده میشود. از جمله این توطئه‌ها نقش تخریب جسر آل افس (دفتر مرکزی پالایشگاه) توسط مافوق‌انسانی شهر آبادان است، که قرار بود در روز مسافرت آقای بنی‌صدر رئیس جمهور آبادان صورت گیرد، که با به عقب افتادن این سفر موقتاً این برنامه اجرا نشده است. در همان حال شایعاتی مبنی بر بخش سلاح بین عوامل بنی‌صدر در مسجد سلیمان و بین مرتجعین مناطق مرزی ایران و عراق وجود دارد که باید آنرا جدی گرفت و دولت توسط داده که برای خنثی کردن این توطئه اقدامات جدی و اساسی مبذول دارد. بنظر سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان تشدید فعالیت خرابکارانه امپریالیسم امریکا، سهولت و دردمشامی عراق بقیه در صفحه ۲

اعلامیه حزب توده ایران - سازمان اصفهان: خرابکاران را مجازات کنید!

مرد مبارز اصفهان در این روزهای سرنوشته‌ها، خلق قهرمان ایران برهبری امام خمینی، شریه ملیک دیکری امپریالیسم امریکایی و مستقیم است که برای همیشه و بی‌چهارگویی و خارت مین ما ایران، توسط امپریالیسم، پس‌گردگی امپریالیسم امریکا، پایان بخشد. در این روزها که تمامی نیروهای انقلابی مترقی، بنا بر وظیفه تاریخی خود، همچنان که امام دیربها خود گفته، باید همراه با هم، مستکرمای دفاع از استقلال و آزادی مین را با پراکنده، در این روزهای حساس که امپریالیسم امریکا بدست آیادی و عوامل داخلی در تلاش است که انقلاب را منحرف کند و آنرا به شکست بکشد، یکی از نقشه‌های امپریالیسم امریکا، که بدست آیادی داخلی آن اجرا میشود، ایجاد فضای ترور و خشونت و بدین‌کردن نیروهای خلق

شرکت در تحریم المپیاد مسکو، بسود انقلاب ایران و ورزش ایران نیست

شورای انقلاب اسلامی ایران در جلسه خود روز پنجشنبه ۲۱ فروردین ماه، اعلام کرد که ایران در بیست و دومین دوره بازیهای المپیک مسکو شرکت نخواهد کرد. این تصمیم که شگفتی و تأسف همگان را برانگیخته است، در شرایط اتخاذ میشود که ملت ما درگیر یکفرد همگانی و عظیم با امپریالیسم دردهمخوی امریکاست، امپریالیسمی بلکه کتفا دهنی هزارتن از مردم ما را به خاک و خون کشیده، بلکه همچنین تمام نیروهای خود را برای خنثی کردن انقلاب ایران، از محاصره اقتصادی گرفته تا تهدید نظامی، یکبار گرفته است. علت شگفتی و تأسف همگان آنستکه این تصمیم بسود انقلاب ایران و ورزش ایران نیست. ایران با این تصمیم، ناخواسته و در کمال تأسف به‌دام سیاست بیادنه که هدف آن به کتک به‌آزادی و استقلال خلقها، بلکه توطئه علیه آنست، نه در جهت حمایت از اسلام شرقی و انقلابی، بلکه بازی رساندن به اسلام، مردود نظر کارتر - اسلام آمریکایی است. ایکنار تحریم شرکت در بازیهای المپیک مسکو به ایران تعلق ندارد، از جانب نیروهای شرقی و انقلابی جهان نیز مطرح نشده است، بلکه کارتر، که بگفته نام خمینی، بسودمطلب مستکلمان

جشن خلق

جشن خلق، جشن در کارخانه، جشن در مزرعه، جشن در خیابان، جشن بر مزار شهیدان، دستی از کارگر، پر بازوی دهقان، بازوی دهقان پسر شانه ماهیگیر، جشن خلق، جشن در جنوب تهران، جشن در کپورهای پوشش، جشن در روستای سیستان، دستی از نغمه، بر شانه پرزگر، بازوی پرزگر پسر شانه سوزن‌بان، جشن خلق، جشن در واحه سوزان یزد، جشن در شالیزار، جشن در باغهای نیشابور، دست تهران، بر بازوی کرمان، بازوی کرمان بر شانه ازلی، دستها در دست، مشت پرزگ:

ایران! جشن خلق، جشن ایران، زیر باران شوفلهای گیلان، مادری: سپرم تیرباران شد... زنی: شومید در شکنجه‌گاه کودکی: پدرم در خیابان و شلیک دژخیمان... صدای خلق: مرگ بر امریکا... سرود خلق: گسست رابطه با شیطان، عشق می‌روزم، پای می‌گویی، شادمانیم، غریب مردمان: برکتیم ریشه آمریکا

کارگری: تا کار سرود رهائی بیغواند در کارخانه، در زمره زنی: در شالیزار مادری: تا کپورهای پوشش بمیرد سوزن‌بان: تا قسطارها شقایق بیآورند و عشق در ایستگاههای تنهایی گل کند

مردمان: تا آزاد شود ایران از یوغ سرمایه

توده‌ای... از خلق، در میان خلق، با خلق پای می‌گویی، سرود میغواند: وطن! ایران! تیرباران شد تا زنده بمانی خلق! کارگر! پرزگر! از ممبر خونین شکنجه گذشتم تا فتح کنیم باغهای فردا دستم را بگیر ایران من همه باهم بیغوانیم یکصدای ایران، یک دهان: مرگ بر امریکا...

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم